PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ

THÔNG BÁO

Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Dương về Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Trường Tiểu học Trần Phú thông báo các nội dung như sau:

Ngày 18/8/2022: Công bố danh sách học sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023

và danh sách học sinh chuyển đến (website trường http://thtranphu.tptdm.edu.vn

và bảng thông báo).

Ngày 29/8/2022: Học sinh tựu trường (Từ 7 giờ đến 10 giờ).

Ngày 05/9/2022: Lễ Khai giảng năm học mới.

* Nhà trường cần sự phối hợp của phụ huynh học sinh:

- Đề nghị phụ huynh chuẩn bị cho học sinh các vật dụng sau: Khẩu trang,

bình nước cá nhân, nước rửa tay sát khuẩn khô.

- Phụ huynh không tự ý đi ra vào ở khuôn viên trường (thực hiện giao tiếp,

liên lạc tại văn phòng nếu có việc cần).

- Phụ huynh đưa, đón con đúng giờ quy định để hạn chế tụ tập đông đúc:

*  Thời gian đón học sinh buổi sáng:

+ Cổng chính:  Từ 6 giờ 30 phút – 6 giờ 40 phút: Khối 5

               Từ 6 giờ 40 phút – 6 giờ 50 phút: Khối 1

+ Cổng phụ:  Từ 6 giờ 30 phút – 6 giờ 40 phút: Khối 4

     Từ 6 giờ 40 phút – 6 giờ 50 phút: Khối 2

+ Cổng nhà ăn: Từ 6 giờ 40 phút – 6 giờ 50 phút: Khối 3

* Thời gian trả học sinh buổi sáng:

+ Cổng chính: Khối 1: 10 giờ 00 phút.

            Khối 5: 10 giờ 15 phút.

+ Cổng phụ:    Khối 2: 10 giờ 00 phút.

            Khối 4: 10 giờ 15 phút.

+ Cổng nhà ăn: Khối 3: 10 giờ 00 phút.

Trường Tiểu học Trần Phú sẽ nỗ lực thực hiện các biện pháp trên tinh thần

cẩn trọng và trách nhiệm đối với sức khỏe, an toàn của tất cả các em học sinh và

cộng đồng. Tuy nhiên công tác này cũng có thể gây ra một số trở ngại, bất tiện cho

học sinh nhưng nhà trường rất mong sự đồng cảm và hợp tác của quý phụ huynh.

Trân trọng./.

       HIỆU TRƯỞNG

             (Đã ký)

            Trần Vũ Phong Châu

http://thtranphu.tptdm.edu.vn/